Faillissementen en banenverliesin Belgié per maand, gemeente, economische activiteit (NACE 2008), type onder neming, rechtsvor m, gr ootteklasse van het aantal werknemers (RSZ) en levensduur

Filters;

Datum : Laatste 13 Maand(Januari 2024, Februari 2024, Maart 2024, April 2024, Mei 2024, Juni 2024, Juli 2024, Augustus 2024, September 2024, Oktober 2024, November 2024, December 2024, Januari 2025)

L evensduur onderneming

Minder dan 1jaar

Van 1jaar tot minder dan 2 jaar

Van 2 jaar tot minder dan 3jaar

Van 3jaar tot minder dan 4 jaar

Van 4 jaar tot minder dan 5jaar

Van 5jaar tot minder dan 10 jaar

Van 10 jaar tot minder dan 15 jaar

Jaar
Gewest
Vlaams Gewest
Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Waals Gewest
Vlaams Gewest
Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Waals Gewest
Vlaams Gewest
Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Waals Gewest
Vlaams Gewest
Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Waals Gewest
Vlaams Gewest
Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Waals Gewest
Vlaams Gewest
Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Waals Gewest
Vlaams Gewest
Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Waals Gewest

Vlaams Gewest

Maand

Aantal faillissementen

Januari 2024

41

62
15
18
75
20
21
57
23
18
130
61
64
61
31
33

29

Februari 2024

38

11

80

18

80

11

15

72

15

25

132

56

76

58

25

23

51

Maart 2024

61

10

19

82

11

25

59

15

26

137

52

78

70

20

38

50

April 2024

37

19

62

15

21

71

19

30

a7

13

22

111

55

67

53

16

41

Mei 2024

41

12

71

16

10

63

13

18

65

11

22

123

38

74

21

14

23

Juni 2024

13

35

15

83

15

21

89

15

37

51

22

30

152

63

68

23

35

41

2024

Juli 2024

38

10

38

17

57

18

23

97

22

61

41

14

23

35

Augustus 2024

41

12

28

10

67

20

25

22

12

24

September 2024

50

12

19

81

16

23

82

27

30

70

32

23

128

91

102

53

38

46

45

Oktober 2024

49

10

14

69

14

13

82

13

27

69

16

21

156

70

62

67

27

40

November 2024

30

12

10

13

76

16

12

12

15

125

53

52

46

19

33

35

December 2024

35

12

58

11

19

75

14

36

26

20

131

89

80

68

24

23

35

2025

Januari 2025

12

74

10

17

76

12

17

59

12

21

129

62

61

26

28

32



Van 15jaar tot minder dan 20 jaar

20 jaar of meer

Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Waals Gewest

Vlaams Gewest

Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Waals Gewest

23

20

61

21

40

24

93

20

46

11

27

86

23

58

16

16

69

20

46

13
16
72
14

26

15

23

71

28

48

22

62

13

39

13

37

20

16

30

7

36

65

14

22

100

16

47

11

21

59

22

14

22

68

22

41

10

26

78

29

41



